
OptimalAssistanse

Et friskt valg – en nøkkel til frihet
Med seksten års erfaring har OptimalAssistanse solid BPA-kompetanse. Vi er en engasjert 
samarbeidspartner for både arbeidsledere, personlig assistenter og kommuner. Vi har kontor i nyåpnede 
Inspiria Vitensenter rett ved Sarpsborg, i hjertet av Østfold. Hos oss møter du med-arbeidere og et nettverk 
med mye og bred BPA-kunnskap, både i form av egenerfaring, teoretisk (forskning) og politisk kompetanse. 
Våre ansatte skal fremtre som positive, fleksible og pålitelige. Vi tilrettelegger for at kompetanse, initiativ og 
kreativitet skal utvikle våre arbeidsmetoder og gi våre kunder best mulige tilbud.
  OptimalAssistanses intensjon er å støtte friheten til å gjøre egne valg og utnytte mulighetene med BPA for 
hovedpersonens prioriteringer og aktiviteter
  OptimalAssistanse har et friskt fokus, og vi tror på likeverdig dialog og folks egne perspektiver og verdig-
runnlag
  OptimalAssistanses standard støtter opp om retten til et godt liv og hovedmålet er den enkeltes muligheter

Dette kan du forvente av oss 
•	vi har Independent Living-ideologien i ryggraden
•	 tilgang til skreddersydde BPA-verktøy, -rutiner og -opplæring/kurs, for både arbeidsledere og personlige 

assistenter. Disse utvikles kontinuerlig
•	 tilgjengelig på telefon og epost kl 08-24 alle dager (24 t/7 d i uken etter avtale)
•	et lite selskap med store muskler - som har et bredt engasjement, og høye ambisjoner for fremtiden. Vi 

tror på dialog og samarbeid, og skal være best 
i “klassen”. Vi inviterer derfor en arbeidsleder 
og assistent fra hver kommune til å delta i vårt 
BPA-utviklingsteam. En gang årlig inviteres 
også en representant fra hver kommune

Lønns- og arbeidsvilkår for 
assistenter
- Individuell lønnsplassering iht tariff, fra 145 
til 180 kroner timen (arbeidsleder får i tillegg 
en egen ramme til fordeling). Under 20 år; 135 
kroner timen. Tillegg for kveld, natt, lør/søn og 
helligdag.
- 3,5 % innskuddsbasert OTP, 12 år ansiennitet-
strapp (4, 8, 12 %), forsikring
- BPA-Assistenthåndbok (elektronisk el papir), 
timeregistrering på web
- Bedriftshelsetjeneste (avhengig av stillingsstør-
relse)
- Tilbud om trening/massasje i Asker/Bærum-
distriktet, oppstart vinteren 2011/12



Tilleggstjenester
Skreddersydde BPA-kurs for arbeidsledere og assistenter (både live og web), utgiftsdekning og administras-
jon av midler til utgiftsdekning, BPA-fagdag (1-2 ganger årlig), databasebasert vikarbank, egen webportal 
med nyttig informasjon og nyhetsoppdateringer

Kontaktinformasjon
OptimalAssistanse, Bjørnstadvn 16, 1712 Grålum,tlf 959 95 898, post@optimalsssistanse.no
Internett: optimalassistanse.no / vestreg.optimalassistanse.no 


